Buna göre
Mısırlızâde 1907’den sonraki bir tarihte vefat etmiş olmalıdır ki bu tarih
de kaynakların verdiği 1911 tarihine uymaktadır. Ancak müellife ait
olduğunu tespit ettiğimiz bugün Kayseri’nin Develi ilçesindeki Tirem
Mezarlığı’nda bulunan kabrine ait mezar taşında vefat tarihi h.
1327/1909 olarak kayıtlıdır. Mezar taşında yer alan diğer bilgiler
şöyledir: “Hüvel’l-bākī nüvvābdan Mısırlızāde ʿAlī Celāleddīn Efendi
rūḥına fātiha 1327”. Aynı kabirde söz konusu mezar taşına bitişik bir
başka taş daha vardır. Bu da müellifin oğluna aittir ve üzerinde
“Maḫdūmı İbrāhīm Feyżī Efeni’niñ rūḥına 1335” şeklinde bir yazı
mevcuttur.

Bir diğer husus da 1876-1877 tarihinde Nusaybin’de bulunduğudur.
Bu da eserde yer alan h. 1293/1876-1877 tarihli Nuṣaybin Ḳażāsına
ʿAzīmetimde İmām Zeyne'l ʿ Ābidīn Ḥażretleri’ne Müteḳaddim ʿArż-ı ḥālimdir
( Mısırlızâde, 3b) başlıklı şiirle doğrulanmaktadır. Yine müellifin hayatı
ile ilgili olarak eserde yer alan Şehīden Vefāt İden Kerīmem Merḥūme
Ḥaḳḳında İnşād (Mısırlızâde, 25b) başlıklı bir şiir dikkati çeker.

Görsel 2: Mısırlızâde Ali Celâleddîn Efendi Dîvânçesi dış ve iç kapak.

1b sayfasında yer alan besmele ile başlayan eserde, temmet kaydı
başta olmak üzere hiçbir kuyudata rastlanmamıştır. Ancak eserde yer
alan çeşitli tarih şiirlerinden nüshanın yazıldığı tarih ile ilgili yorum
yapmak mümkündür. Buna göre nüshada sırasıyla h. 1293/1876-1877,
h. 1291/1874-1875, h. 1309/1891-1892, h. 1317/1899-1900, h. 1323/1905-
1906, h. 1324/1904-1905, h. 1325/1906-1907 tarihleri yer almaktadır. Bu
tarihlerin metinde kronolojik sıraya göre yer almaması, nüshanın çeşitli
zamanlarda yazıldığı izlenimini vermektedir. Eserde yer alan en erken
tarih h. 1291/1874-1875 ve en geç tarih h. 1325/1906-1907’dir.